Makita Schlagschrauber TD 101 FJ 6,3mm (1/4Zoll) I6-
kant 100 Nm
Artikel-Nr.
6C1843710
Gewicht in kg
0,01
Zolltarifnummer
84672110
Produktdetails
besonders handliche Maschine
Schlagwerkgehäuse aus Alu-Druckguss
Elektronik Rechts-/Linkslauf
Kohlebürsten von außen wechselbar
Handgriff mit eingelegtem Gummipolster
leuchtstarke LED Weitere technische Eigenschaften:
Gewicht: 0,99kg
Schrauben-Ø: M5-M14 hochfest: M5 - M10
Leerlaufdrehzahl: 0-3600min-¹
Netzspannung: 230 / 50V / Hz
Nennaufnahmeleistung: 230W
prüfpflichtig: ja
Drehmoment hart 100 Nm
Gewicht ohne Kabel 1,0 kg
04.05.2024 07:44 Uhr
Makita Schlagschrauber TD 101 FJ 6,3mm (1/4Zoll) I6-kant 100 Nm Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
K-Wert Geräusch 3 dB(A)
K-Wert Vibration 1,5 m/sÂ²
Leerlaufdrehzahl 0 - 3600 minâ»Â¹
Leistungsaufnahme 230 W
Produktabmessung (L x B x H) 184 x 67 x 192 mm
Produktgewicht 0,99 kg
Schalldruckpegel (LpA) 90 dB(A)
Schallleistungspegel (LWA) 101 dB(A)
Schnittlänge 184 mm
Standard 784244-7,784244-7,821549-5,821549-5,B-12326,P-06264
Vibration Schlagschrauben bei Volllast 7,5 m/sÂ²
Werkzeugaufnahme 1/4" mm
Lieferumfang
PH Bit 2x50, MAKPAC Gr.1
04.05.2024 07:44 Uhr
Makita Schlagschrauber TD 101 FJ 6,3mm (1/4Zoll) I6-kant 100 Nm Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de